
                                      Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XVIII              Broj 9
Makarska, 29. kolovoza 2011.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

                                      

Na temelju čl. 13. Zakona o javnoj nabavi 
(‘’NN’’ br. 110/07 i 25/08), čl. 48. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (‘’NN’’ br. 
33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 106/07 i 125/08)  i 
čl. 49. Statuta Grada Makarske (‘’Glasnik Grada 
Makarske’’ br. 08/09 i 13/09), Gradonačelnik Grada 
Makarske,  dana 18. srpnja 2011. godine, donosi

IV. Izmjene i dopune Plana nabave za 2011. 
godinu

Članak 1.
U Planu nabave za 2011. godinu (‘’Glasnik 

Grada Makarske 1/11, 2/11, 3/11 i 4/11) u čl.2., iza 
rednog broja 57. dodaje se novi redni broj 58. koji 
glasi:                                                                                                                                                                                            

Na temelju članka 76. Zakona o športu („Narodne 
novine“ br. 71/06.) i članka 49. Statuta Grada 
Makarske („Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09 i 
13/09) Gradonačelnik Grada Makarske dana 10. 
kolovoza 2011. donosi

ODLUKU
o podmirenju troškova studiranja 

polaznicima Kineziološkog fakulteta u 
Zagrebu-izvanrednog Stručnog studija za 

izobrazbu trenera u Makarskoj.

Članak 1.

Grad Makarska će snositi troškove studiranja 
polaznicima trogodišnjeg izvanrednog Stručnog 

Redni 
broj Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave 
(u kn)

Planirana 
sredstva (u kn) Račun-pozicija

58. Prijevoz učenika osnovnih i srednjih škola 187.000,00 kn 231.000,00 kn 218,236-2321
206-3722

Članak 2.

Ove  IV. Izmjene i dopune Plana nabave za 2011. 
godinu stupaju na snagu danom donošenja, a objaviti 
će se u ‘’Glasniku Grada Makarske’’.

Klasa: 400-02/11-20/1                                                                            
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-11-5                                                              	
U Makarskoj, 18. srpnja 2011.                                                               
                                             Gradonačelnik 
                                          Grada Makarske
                               Marko Ožić Bebek, dr.med., v.r.

studija za izobrazbu trenera u Makarskoj pri 
Kineziološkom fakultetu u Zagrebu.

Članak 2.

Pravo na financiranje iz članka 1. ostvaruju 
studenti s prebivalištem u Makarskoj koji upišu 
Kineziološki fakultet u akademskoj godini 
2011./2012. uz preporuku matičnog kluba i 
Zajednice Športskih udruga Grada  Makarske.

Članak 3.

Obveze koje proizlaze iz ove Odluke regulirat 
će se Ugovorom o sportskoj stipendiji.



Strana 112 - broj 9                                       GLASNIK                  Ponedjeljak 29. kolovoza 2011.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od 
objave u Glasniku Grada  Makarske.

KLASA: 620-01/11-10/20                                                                
Ur.broj: 2147/05-06/1-11-1			 
U Makarskoj, 10. kolovoza 2011.			 
	                                                    
                                          Gradonačelnik
                                        Grada Makarske
                              Marko Ožić Bebek, dr. med., v.r.

Na temelju članaka 41.-48. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01,610/01,129/05,109/07,125/0
8 i 36/09), članka 49. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske„ br.8/09 i 13/09)  i 
članka 1. Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada 
Makarske („Glasnik Grada Makarske“ br.14/09 i 
11/10) Gradonačelnik Grada Makarske dana  10. 
kolovoza 2011.g.  donosi

Pravilnik o izmjenama i dopunama
Pravilnika o unutarnjem redu Gradske 

uprave Grada Makarske

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave 

Grada Makarske  ( „Glasnik Grada Makarske“ br.  
13/08, 27/08, 4/09, 4/10 i 6/11) daju se slijedeće 
izmjene i dopune:

U članku 5. stavku 2. točci 3. briše se riječ 
„redarstvo“, a dodaje“ i prometno redarstvo;“.

U članku 5. stavak 5. mijenja se i glasi:
„Odsjek za komunalno i prometno  redarstvo 
obavlja poslove komunalnog i prometnog redarstva 
na temelju zakona, Pravilnika o radu Odsjeka za 
komunalno redarstvo, Odluke o komunalnom redu, 
Odluke o uređenju prometa na području Grada 
Makarske, Odluke o premještanju nepravilno 
zaustavljenih ili parkiranih vozila na području 
Grada Makarske, poslovi vezani za prometnu 
problematiku, vrši nadzor nad nepropisno 
zaustavljenim i pakiranim vozilima, donosi rješenja 
i izriče mandatne kazne, priprema zahtjeve za 
prekršajne postupke, brine o zaštiti okoliša Grada 
Makarske, zaštiti tla,  mora i zraka, kontrolira 
deponije komunalnog otpada, komunalne higijene 
javnih objekata, kupališta, sanitarnih čvorova, 
javnih tržnica, i sl.“

Članak 2.
U članku 10. dijelu III. ODJEL  ZA  

GOSPODARENJE PROSTOROM iza točke 5. 
dodaje se:

„ 6. Prometni redar – stručni referent
(VŠS,  upravno –pravne  struke, državni stručni ispit, 
završen program osposobljavanja za prometnog 
redara, vozačka dozvola B kategorije, najmanje 
1 g. radnog staža u struci, osnovno znanje u MS 
Officeu )	

- obavlja poslove nadzora nepropisno 
zaustavljenih i parkiranih vozila, 
- poslove nesmetanog odvijanja prometa na 
području Grada,
- naplaćuje novčane kazne odnosno izdaje 
prekršajne naloge u skladu s pozitivnim 
propisima i općim aktima Grada, 
- surađuje sa drugim nadležnim tijelima i 
društvima, 
- sankcionira aktivnosti koje predstavljaju 
remećenje prometnih pravila, 
- obavlja i druge srodne poslove po nalogu 
gradonačelnika, zamjenika gradonačelnika, 
pročelnika i voditelja Odsjeka.

Broj službenika – izvršitelja: 1
Koeficijent za određivanje plaće: 1,5“

Članak 3.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od 

objave u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 021-01/09-10/6 				  
Ur. broj:2147/05-04/1-11-3        			                                                                       
Makarska, 10. kolovoza 2011.g.                                                       
                                           
                                                   Gradonačelnik
                                                 Grada Makarske           
                                  Marko  Ožić Bebek, dr.med., v.r.

Na temelju članka 24., 25. i 26. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ 86/08) i članka 11. Pravilnika o unutarnjem 
redu Gradske uprave Grada Makarska (Glasnik br. 
13/08., 27/08., 4/09.,4/10. i 6/11), dana 9. lipnja 
2011. Gradonačelnik Grada Makarske  d o n o s i 

R J E Š E NJ E
o imenovanju pročelnika Odjela za 

gospodarenje prostorom
Grada  Makarska



Ponedjeljak 29. kolovoza 2011.                      GLASNIK                                    Strana 113 - broj 9

Članak 1.
OGNJEN RADIĆ, dipl.ing.građ. iz Makarske, 

imenuje se za pročelnika Odjela za gospodarenje 
prostorom Grada Makarske, na neodređeno vrijeme.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.
	                                                                           
KLASA: 117-02/11-2/04                                              
Ur.broj:2147/05-04/1-11-2                                       	
Makarska, 09. lipnja 2011.g. 				  
                                                    Gradonačelnik
                                                   Grada Makarske
                                       Marko Ožić Bebek, dr.med.,v.r.

Na temelju članka 110. i 115. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („NN“ br. 86/08 i 61/11) i 
članka 5. Odluke o osnivanju Pogona za obavljanje 
komunalnih djelatnosti u Gradu Makarska (Glasnik 
Grada Makarske br. 18/07) Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 30. lipnja 2011. godine, d o n o s i

R J E Š E NJ E
o razrješenju upravitelja Pogona za 

obavljanje
komunalnih djelatnosti u  Gradu Makarska

Članak 1.
IVAN NEMČIĆ iz Makarske, razrješuje se 

kao upravitelj Pogona za obavljanje komunalnih 
djelatnosti u Gradu Makarska po sili zakona 
utvrđivanjem prava na mirovinu s danom  30. lipnja 
2011. godine. 

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 141-01/05-04-02/6-10/1				  
Ur.broj: 2147/05-04-02/6-10-1				  
Makarska,30.lipnja 2011.g.				  
	                                       Gradonačelnik
                                                   Grada Makarske
                                       Marko Ožić Bebek, dr.med., v.r.

Na temelju članka 28. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („NN“ br. 86/08i 61/11) i članka 
5. Odluke o osnivanju Pogona za obavljanje 
komunalnih djelatnosti u Gradu Makarska (Glasnik 
Grada Makarske br. 18/07) Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 1. srpnja  2011. godine, d o n o s i

R J E Š E NJ E
o imenovanju v.d. upravitelja Pogona za 

obavljanje
komunalnih djelatnosti u Gradu Makarska

Članak 1.
ANTONIO ZEC  iz Makarske, zaposlenik  

Pogona za komunalne djelatnosti  Grada Makarske, 
imenuje se za v.d. upravitelja Pogona za komunalne 
djelatnosti Grada Makarske na određeno vrijeme 
do imenovanja upravitelja Pogona za komunalne 
djelatnosti Grada Makarske javnim natječajem. 

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 112-02/11-20/05				 
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-11-1				  
Makarska, 01. srpnja 2011.g.				  
	                                       Gradonačelnik
                                                   Grada Makarske
                                      Marko Ožić Bebek, dr.med., v.r.

Temeljem članka 49. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske br. 8/09 i 13/09), 
Gradonačelnik Grada Makarske, u postupku izrade 
i donošenja UPU-a naselja «Bilaje 1», dana 23. 
prosinca 2010. godine, donio je slijedeći 

Zaključak
o objavi javne rasprave o utvrđenom 
prijedlogu UPU-a naselja «Bilaje 1»  

Makarska
                             

I. 
O utvrđenom Prijedlogu UPU-a «Bilaje 1» 

provest će se javna rasprava sa javnim uvidom .

II.
Javna rasprava o Prijedlogu UPU-a naselja 

«Bilaje 1» trajat će 30 dana, od 04. siječnja do 
03. veljače 2011. godine, a ista će biti objavljena 
u lokalnom tjedniku, na web stranici Grada, te na 
oglasnoj ploči Grada. 
                                                                       

III. 
Za vrijeme javne rasprave, svakog dana od 

10 do 14 sati, u sobi 26 u zgradi Gradske uprave, 
svim zainteresiranima će se omogućiti javni uvid u 
Prijedlog UPU-a naselja «Bilaje 1».

Za potrebe javnog uvida bit će izložen tekstualni 
i grafički dio Prijedlog plana.



Strana 114 - broj 9                                       GLASNIK                   Ponedjeljak 29. kolovoza 2011.

Gradonačelnik:
1. IV. Izmjene i dopune Plana nabave za 2011. godinu................................................................................................111
2. Odluka o podmirenju troškova studiranja polaznicima Kineziološkog fakulteta u Zagrebu – izvanrednog 
    Stručnog studija za izobrazbu trenera u Makarskoj.................................................................................................111
3. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem  redu Gradske uprave Grada Makarske...................112
4. Rješenje o imenovanju pročelnika Odjela za gospodarenje prostorom Grada Makarske........................................112
5. Rješenje o razrješenju upravitelja Pogona za obavljanje komunalnih djelatnosti u Gradu Makarska....................113
6. Rješenje o imenovanju v.d. upravitelja Pogona za obavljanje komunalnih djelatnosti u Gradu Makarska............113
7. Zaključak o objavi javne rasprave o utvrđenom prijedlogu UPU-a naselja „Bilaje 1“ Makarska...........................113
8. Zaključak o objavi javne rasprave o utvrđenom prijedlogu UPU-a „Svetišta Vepric“ Makarska...........................114

S A D R Ž A J

IV. 
O prijedlogu UPU-a «Bilaje 1» održat će se 

javno izlaganje i to na dan 25. siječnja 2011. godine, 
s početkom u 13 sati,  soba br. 26 (sala za sastanke) 
u zgradi Grada Makarske.

V. 
Svi zainteresirani građani, udruge i pravne 

osobe, za vrijeme trajanja javne rasprave, zaključno 
sa 03. veljače 2011. mogu dostaviti svoja pisana 
očitovanja, mišljenja, prijedloge i primjedbe na 
Prijedlog UPU-a naselja «Bilaje 1» 

VI. 
Ovaj Zaključak objaviti će se u Glasniku Grada 

Makarske.

KLASA: 350-02/10-20/10					  
Ur. broj: 2147/05-04-12/1-10-25				  
Makarska, 23. prosinca 2010. g.       			 
	                                      Gradonačelnik
                                                  Grada Makarske
                                      Marko Ožić bebek, dr. med., v.r.

                                      
Temeljem članka 49. Statuta Grada Makarske 

(Glasnik Grada Makarske br. 8/09 i 13/09), 
Gradonačelnik Grada Makarske, u postupku izrade 
i donošenja UPU-a „Svetišta Vepric», dana 27. 
kolovoza 2011. godine, donio je slijedeći 

Zaključak
o objavi javne rasprave o utvrđenom 
prijedlogu UPU-a „Svetišta Vepric“ 

Makarska
I.

O utvrđenom Prijedlogu UPU-a „Svetišta 
Vepric“ provest će se javna rasprava sa javnim 
uvidom .

II.
Javna rasprava o Prijedlogu UPU-a „Svetište 

Vepric“ trajat će 30 dana, od 08. rujna do 07. listopada 
2011. godine, a ista će biti objavljena u lokalnom 
tjedniku, na web stranici Grada, te na oglasnoj ploči 
Grada. 

III.
Za vrijeme javne rasprave, svakog dana od 

10 do 14 sati, u sobi 26 u zgradi Gradske uprave, 
svim zainteresiranima će se omogućiti javni uvid u 
Prijedlog UPU-a naselja «Svetišta Vepric».

Za potrebe javnog uvida bit će izložen tekstualni i 
grafički dio Prijedlog plana.

IV.
O prijedlogu UPU-a «Svetišta Vepric» održat će 

se javno izlaganje i to na dan 20. rujna 2011. godine, 
s početkom u 13 sati,  soba br. 26 (sala za sastanke) u 
zgradi Grada Makarske.

 V.
Svi zainteresirani građani, udruge i pravne 

osobe, za vrijeme trajanja javne rasprave, zaključno 
sa 07. listopada 2011. mogu dostaviti svoja pisana 
očitovanja, mišljenja, prijedloge i primjedbe na 
Prijedlog UPU-a naselja «Svetišta Vepric» 

VI.
Ovaj Zaključak objaviti će se u Glasniku Grada 

Makarske.

KLASA: 350-02/10-20/20			
Ur. broj: 2147/05-05/1-10-29				  
Makarska, 27. kolovoz 2011. g.       				 
                                                     Gradonačelnik
                                                   Grada Makarske
                                        Marko Ožić Bebek, dr.med., v.r.


